
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-2270 
06.07.2016.г. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партије 1: „Патуљак тим“ д.о.о. Врање, ул.Ђуре Салаја 56/а, 
Врање, број понуде 04-2185 од 27.06.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 2  и 3: „Дас Систем“ д.о.о., ул. Симе Погачаревића 84, 
Врање, број понуде 04-2184 од 27.06.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партије 4: „Патуљак тим“ д.о.о. Врање, ул.Ђуре Салаја 56/а, 
Врање, број понуде 04-2185 од 27.06.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 5  и 6: „Дас Систем“ д.о.о., ул. Симе Погачаревића 84, 
Врање, број понуде 04-2184 од 27.06.2016.год 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 24.05.2016. год. донео Одлуку бр. 01-1762  о покретању отвореног поступка, ЈН 19/16 за 
јавну набавку добара – Канцеларијски материјал и остали административни материјал, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца, дана 27.05.2016.године. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљенo je 5 (петр) понуда понуђача. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила Извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр. 04-2250 од 05.07.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Канцеларијски материјал и остали 

административни материјал 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на следећем конту: 
426111 за партије 1,3,4 и 6 
426191 за партије 2 и 5 

Назив из општег речника набавке Канцеларијски материјал и разни штампани 
материјал 

Ознака из општег речника набавке 30192100 и 22900000 
Редни број јавне набавке из плана набавке 4 и 6 
Редни број јавне набавке ЈН 19/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 3.709.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 1(без ПДВ-а)  1.233.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (без ПДВ-а)   946.040,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (са ПДВ-ом) 1.135.244,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 2(без ПДВ-а) 833.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (без ПДВ-а)   708.415,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (са ПДВ-ом) 850.098,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 3(без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а)   65.415,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (са ПДВ-ом) 78.498,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 4(без ПДВ-а) 850.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (без ПДВ-а)   772.632,50 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (са ПДВ-ом) 927.119,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 5(без ПДВ-а) 583.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (без ПДВ-а)   564.920,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (са ПДВ-ом) 677.904,00 дин. 



 2

Процењена вредност јавне набавке  за партију 6(без ПДВ-а)  110.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (без ПДВ-а)   88.870,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (са ПДВ-ом) 106.644,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
 
2) Укупан број поднетих понуда –5 (пет) 

Основни подаци о понуђачима: 
Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

Понуђач: „Amphora“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Булевар војбоде Мишића 10, Београд 
ПИБ: 100037820 
Матични број: 07470916  
Понуђач: „Фактор“ д.о.о. Ниш 
Адреса: ул. Шумадиска бр. 44 
ПИБ: 100338980 
Матични број: 07870469  
Понуђач: П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул. Ктитор бр. 23 
ПИБ: 100615356 
Матични број: 07606575  
Понуђач: „ДАС Систем“ д.о.о. Врање 
Адреса:  ул. Симе Погачаревића бр.84 
ПИБ: 100403159 
Матични број: 17290495  
Понуђач: „Патуљак тим“ д.о.о. Врање 
Адреса: ул.Ђуре Салаја 56/а, Врање 
ПИБ: 104425803 
Матични број: 20160667  

 
3) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  
Заводни број 
понуде и датум 
пријема 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена,  
без ПДВ-а 

04-2179 
од 27.06.2016.год. 

П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш Понуда је неприхватљива за 
партију 6 из разлога што 
вредност понуде за наведене 
партије прелази износ 
процењене вредности набавке. 

Партија 6: 112.685,00 
дин. 

Понуда понуђача П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш заведена под бројем 04-2179 од 27.06.2016.год.  је 
неприхватљива за партију 6. Канцеларијски обрасци- ОЈ Дом здравље Врање из разлога што вредност 
понуде за наведене партије прелази износ процењене вредности набавке. 
 
4) Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је 
утврђена та цена: нема 

 
5)Критеријум за оцењивање понуде је: „најнижа понуђена цена“ 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Партија 1. Канцеларијски материјал- ОЈ Општа болница Врање 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Amphora“ д.о.о. Београд 1.016.200,00 
2. „Фактор“ д.о.о. Ниш 1.027.965,00 
3. П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш 988.580,00 
4. „Патуљак тим“ д.о.о. Врање 946.040,00 

 
Партија 2. Медицински обрасци- ОЈ Општа болница Врање 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „ДАС Систем“ д.о.о. Врање 708.415,00 
 
 



 3

Партија 3. Канцеларијски обрасци- ОЈ Општа болница Врање 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш 68.580,00 
2. „ДАС Систем“ д.о.о. Врање 65.415,00 

 
Партија 4. Канцеларијски материјал- ОЈ Дом здравље Врање 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Amphora“ д.о.о. Београд 815.505,00 
2. „Фактор“ д.о.о. Ниш 817.695,00 
3. П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш 797.796,00 
4. „Патуљак тим“ д.о.о. Врање 772.632,50 

 
Партија 5. Медицински обрасци- ОЈ Дом здравље Врање 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „ДАС Систем“ д.о.о. Врање 564.920,00 
 
Партија 6. Канцеларијски обрасци- ОЈ Дом здравље Врање 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „ДАС Систем“ д.о.о. Врање 88.870,00 
 

Понуда понуђача: „Amphora“ д.о.о. Београд, бр. 04-2170 од  24.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана од дана отварања понуде. 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Место испоруке и рок испоруке: у року од 24 сата од дана пријема требовања од стране наручиоца, Ф-ко 
наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Amphora“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама за партије  1 и 4. 
 
Понуда понуђача: „Фактор“ д.о.о. Ниш, бр. 04-2178 од  27.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 дана  
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Место испоруке и рок испоруке: у року од 24 сата од дана пријема требовања од стране наручиоца, Ф-ко 
наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Фактор“ д.о.о. Ниш прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама за партије  1 и 4. 
 
Понуда понуђача: П.Д. „Брокер“ д.о.о. Ниш, бр. 04-2179 од  27.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана  
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Место испоруке и рок испоруке: у року од 24 сата од дана пријема требовања од стране наручиоца, Ф-ко 
наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Брокер“ д.о.о. Ниш прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама за партије 1, 3 и 4. 
 
Понуда понуђача: „ДАС Систем“ д.о.о. Врање, бр. 04-2184 од  27.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 45 дана  
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Место испоруке и рок испоруке: у року од 24 сата од дана пријема требовања од стране наручиоца, Ф-ко 
наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  



 4


